
 

Comune di Avellino 
 

Settore 8 - Pubblica Istruzione - Cultura 

N. 158 del 10/09/2018 
 

ANNO DUEMILADICIOTTO 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE
 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA A FAVORE DEL CENTRO DI RICERCA "GUIDO DORSO. 
 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to Sergio Genovese f.to Dott. Gianluigi Marotta 
 

DATA DI EMANAZIONE __________________
 

      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________
 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 
 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

02/10/2018 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO 
DETERMINE

 

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 
PROGRESSIVO REGISTRO

 

 



Il _____________________
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

N. 2.559 
 

DATA:  11/09/2018 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 04/10/2018 AL 19/10/2018 
 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________
 

 



 

 

IL DIRIGENTE

PREMESSO : 

CHE con  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  63  del  09  Maggio  2018   veniva 
approvato il Bilancio di previsione 2018 e pluriennale 2018-2020; 

CHE con  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.135  del  17  Maggio  2018  venivano 
approvati ed assegnati i PEG ai vari Settori; 

CHE nel PEG del Settore Cultura al Cap. 761, Bilancio 2018 è prevista una somma 
di € 40.000,00 quale contributo per l’anno 2018  al Centro di Ricerca “Guido Dorso” 
di Avellino; 

CHE con nota del 2 Agosto 2018, acquisita al Protocollo Generale dell’Ente in data 
14 Agosto 2018 con il n. 54432 il Presidente del Centro di Ricerca “Guido Dorso” di 
Avellino chiede la liquidazione del contributo annuale;

CHE in allegato alla predetta nota il Presidente del Centro di Ricerca “Guido Dorso” 
trasmette all’Amministrazione Comunale la relazione delle attività svolte nell’anno 
2017 e quella relativa alle attività svolte e programmate per l’anno 2018;

RITENUTO di  dover  provvedere  in  merito  impegnando  l’importo  previsto  in 
Bilancio; 

DETERMINA



1)Di impegnare, per le motivazioni tutte espresse in premessa al Cap. 761 Bilancio 
2018 la somma di € 40.000,00 in favore del Centro di Ricerca “Guido Dorso” di 
Avellino; 

2)Di liquidare con successivi  atti  la  predetta somma al  Centro di  Ricerca “Guido 
Dorso” di Avellino; 

Il Ragioniere Generale                                                Il Dirigente Settore Cultura 

Dott. Gianluigi Marotta                                                Dott. Gianluigi Marotta


